Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                07.11.2017.

 №  411

с. Сямжа

О внесении изменений  в постановление
администрации района
от 10.10.2014г. № 440

В соответствии с постановлением администрации Сямженского муниципального
района  от 15.08.2014 № 368 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения
и реализации муниципальных программ Сямженского района (с последующими
изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие
культурного потенциала, развитие туризма и архивного дела в Сямженском
районе на 2015 – 2017 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением
администрации Сямженского муниципального района от 10.10.2014г.  № 440 ( с
последующими изменениями ) следующие изменения:

1.1. В позиции «Финансирование Программы» паспорта Программы:
- цифры «35967,9» заменить цифрами «36116,4»;
- цифры «32927,1» заменить цифрами «33075,6»;
- цифры «14660,6» заменить цифрами «14809,1».

         1.2. В таблице приложения 1 к подпрограмме 2:
          - цифры «68000,0 » заменить цифрами «68500,0».
        1.3. В позиции «Объемы финансового обеспечения» Подпрограммы 2»
паспорта подпрограммы 3 приложения 3  к программе:

- цифры «2935,3» заменить цифрами «2980,3»;
          - цифры « 1160,4» заменить цифрами «1205,4».
        1.4. В разделе 4 «Объем финансовых средств, необходимый для реализации
Подпрограммы 3» к Программе 3:
         - цифры «2935,3» заменить цифрами «2980,3»;

- цифры «1160,4» заменить цифрами «1205,4».
        1.5. В позиции «Объемы финансового обеспечения Подпрограммы 5»
паспорта подпрограммы 5 приложения 5  к программе:

- цифры «7427,9» заменить цифрами «7531,4»;
          - цифры « 4086,6» заменить цифрами «4190,1».
        1.6. В разделе 4 «Финансовое обеспечение реализации основных
мероприятий Подпрограммы 5 муниципальной Программы» приложения 1 к
программе 5:

- цифры «4086,6» заменить цифрами «4190,1»;
          - цифры « 7427,9» заменить цифрами «7431,4».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.
рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Восход».

Зам. главы администрации района                                        В.В Белоглазова